licet eo nomine procequam ea de re certiores facti fuimus
 ex mandato nro per Magistru[m] de Castellarij de tunc temporis loci
 Marsibalei tenentis mandatis admittimus esse ut ab eiusmodi tuo
 proposito desisteres ac te servitorem nrum esse memoria teneres
 Simulq[ue] modo competere et iure iniuriam si quam haberes coram nobis
 proponeres in volumine tu et is ip[s]is munitis nostris leuipertis
 id quod proposueras ad effectum produxisti et ex Civitate Gr-
 daen[si] abiisti Egm[us] semper et ubiq[ue] nobis ip[s]is in aliqua Civita-
 te nra ex ip[s]is iure iuberet pax publica ab omnib[us] Tor-
 ran[si] et Marit[is] nra qua non solum in persona nra verum etiam
 in Consiliarijs Regni targiam mentis noscitur conspicitur
 Cui non debet maxime cura nos hinc omniun[um] iudex et
 ultima instantia ex ip[s]is uniu[er]s[is] in Curia nra exanti institutione
 administrare soleamus et parati sumus ides etiam conueniebat
 ut targiam Senitor nra qui alios exemplo p[er]ire debebat iure
 communi contentus ex ip[s]is iniuris cognitionem ad nos deferres et eius
 modi hui[us] attentatis nra in non laderes quod quia fecisti et nra
 man[us] Regiam ac pacem p[er]uam necesse ius communi consisti ides tan-
 quam Senitor et Miles noster citans ad uide[n]d[um] et audiend[um] p[er]nas
 legum qua[rum] lesis nra[rum] enim laborantes et pacem p[er]uam potissi-
 mam sub presentia nra Regia turbant ac iure communi sese non con-
 tentat manent super te extendi ac contrate tanquam Senitorem no-
 strum et militem ex iuris p[er]sona et Consiliariorem nostrorum sentia
 statui et decerni Si itaq[ue] tanquam Senitor ni p[er]mittens Certifican-
 te quod siue in dicto comparatis t[er]m[in]is siue non nos in volumine tua
 contumacia non attenta in p[er]missis sumas con te p[er]cedas et decre-
 tari ac re in postremum si mala accedant i[ur]idicam competentes
 rationibus ita[rum] Datum etc

Inscro qua bona terrestria in certa sumia obligantur

Coram officio Castren[si] Capit[uli] et cui Generosus de Inelapitarent
 et ex subdelegacione ad actum partem Generosi et Caprei et t[er]m[in]is
 collegio officij p[er]tinetis p[er]tendebat Antreca p[er]tinentibus Castren[si] et
 p[er]tinetis comparatis p[er]tinetis Generosus et h[er]edes Caprei et Janus
 mente et corpore ex ip[s]is bereq[ue] deliberatus a t[er]m[in]is Districtibus
 Calatrinatibus fuis iuribus et iurisdictionibus suis quibusuis pro-
 prijs recedens et de surseq[ue] Successores cum bonis omnibus milites
 et milib[us] uelubet et quocunq[ue] iuris titullo habitis iurisdictioni p[er]-
 tinenti Capitaneali et quod ad Actum h[er]edes et eius effectum p[er]-
 p[er]uans et subyocando palam libere p[er]uic[er]e ac p[er]expressam recedit
 Quia B[er]n[ard]us et alij legitimos Successores bona totalia nra
 et in Capitaneatu et iaculis tenente sua cum omnibus et sin-
 gulis attrinentis et p[er]tinentijs eidem bonis adiacent Curia
 p[er]tinetis foresta h[er]edes Cmetbonibus hortulanis tabernis Calatrin[is]

Decimis datis. tribus tam pecuniarijs quam frumentarijs et
aljs quocumq; nomine appellatis agni prati campis sylvis
bonis aquis piscinis piscibus generatim omnibus et singulis
fructibus proventus redditibus obventionibus emolumentis
in prefatis bonis et eorum pertinentijs existentibus et exis-
sistentibus nullis peritus exceptis et pro se suisq; suc-
cessoribus vel posteris quousq; veneratis ac si omnia
hic specificè et expresse fuerint determinata et descripta
ita quod generalitèr specialitèr et specialitèr gene-
ralitèr in nullo deroget ita prout solus habuit tenuit et
possedit vigore iuris sui ad eadem bona ab olim Serre-
nissimo Sigismundo Augusto Rege Polonia Saboti mul-
tis peritus exceptis et exclusis a Facto M proxime
veritas ad decursum annuum et integrum continue et
immediate se sequentium pro certa pecunia summa iam ab
ipso Sigismundo Rege et in effectu numerata levata
et percepta de qua eundem praedictibus quietavit ad
aliud simile Factum M quadam Anno Domini N. celebrati
arendavit et locavit praedictibusq; arendat et locat ac iure
tributorum arendat inscribit per ipsum Sigismundum D. M. ac ipsi
quousq; legitimos successores haberi teneri pacè et quiete pos-
sident ad decursum et annum integrum prefatorum cum
omnibus superscriptis utilitatibus fructibus proventus
et redditibus nullis peritus exceptis et exclusis et iam
eximio a Facto M proximo idem Generosus N. ei-
dem Reverendis N. dat et admittit in prefata tota et
integra bona et eorum pertinentijs bonorum ac aliarum quarum-
vis praedictarum specificatarum pertinentiarum et re-
suum fructus realem intrinsecam et actualem pacamq; possessionem
per Malem Tenem se generalem gerentem habere poterit
libiq; ad transmissionem faciendam elegerit sine quavis
efficij deputatione etiam se absente quam transmissionis et
possessionis acceptationem modo supra scriptis libere in bona ad-
mittere eamq; nec per se nec per gratias submissas et
subordinatas personas impugnare eiq; contradicere debet
sub iudicio si nullum fore pecuniarum numerum et monetarum post
iuris data et admittit sibi reali intrinsecam et actualem possessionem
eodem Generosus N. debet et teneri prefatum Sigismundum D. M.
cum eius successores in prefata teneta arenda bonorum
praedictorum per decursum prefatorum Annorum teneri

defendere euincere liberare pacificare et in demum seu
in demum reddere ab omni impetitione iudiciali et extraiudiciali
omnibusque impedimentis. quacumque personarum pro
perquam et remotarum status et sexus utriusque et ab
in scriptis quibuslibet presentibus et posteris factis
et fieri. Nec ipsemet eodem Præd. M. per ipsum aut deb.
missas et subordinatas personas in bonis predictis hereditatis
iniuriarum eiusque pacem possessionem tam in toto quam in parte spe-
dire et inquietare debet durante ipsa hereditas itaque pax et qui-
ete eam habere tenere et possidere fructusque suaveritas et utili-
tates omnes ex eisdem bonis sine omni impedimento sibi reci-
pere possit et valeat sub aliis uerbis specialibus aliorum N. Millium
f. l. m. Præterea tenetur eodem Generoso N. eiusque successores te-
nere et in eisdem partem ex his Actis Castren. N. ad Acta Tenis
et sequens alia perpetua autentica infra duos annos decur-
sum transcribere et transducere recognitionem similem vel in
forma meliori et sufficientiori qua se qualis profecto Episcopus N.
placuerit etiam in absentia profecto Præd. N. aut eius successorum
seu plenipotentiis eorum facere et rescriptum ex illis Actis Tenis
autenticum cui in omnibus iudicijs fides adhibeatur eodem die
ante decursum anni predicti N. mittere et ad manus eius vel
successorum ipsius tradere sub aliis specialibus uerbis N. Millium f. l. m.
p. l. m. aus quidem uerbis et omnia genera et ligamenta p. l. m.
in seruis suis et infra contenta ipse eodem Generoso N. Capite
et in se heredes successoresque suos et bona sua omnia et uniuersa
sua et obligatoria sua et infra summa etque uniuersa pecunia-
ria sua ipsam ad se et in posterum in Regno Poloniæ. quousque
et infra titulis spectantibus et conuenerit ulterius assumit et recipit
illaque operatio eisdem esse uult. Pro quo quidem uerbis seu uer-
baliter profectis se se nonne promissionem non completam seu uer-
baliter citare permiserit vel successores eius permiserint ad
quodcumque iudicium hinc Teræ hinc Castren. aut officium Capite
uel etiam post Curiam N. hinc Capite extra Regnum quocumque
quocumque die non expectata celeberrime terminum cuius uer-
tens et detur atque Calatinatus Regni et Dominionum eius
subiectionem in terminis primo tanquam prescriptis exceptione
fieri declinatoria euitatione et alia quavis defensa iuris se-
nata in illis iudicijs seu officijs tanquam suis proprijs cui pro-
sentibus tam ex parte sua quam successorum suorum renuntiat ut
uel uero approbandis et se se ei incorporando stare parere res-
pondere iudicatumque pati tenetur et sui successores tenentur
seu uerbis tenetur et tenentur nullis dilacionibus exceptis
nibus limitationibus appellacionibus motionibus protestacionibus
ad proseguenda appellaciones seu motiones rigore p. l. m. in seruis

non admittas nec susceptas conuentionibus legalibus impedimentis
Breuium. et B. M. seruicij Conuentione Generali vel particulari be-
neficiis quibusuis in similibus prelati conuentionibus constituti-
onibus nouis et antiquis sacro inscriptioni contrariis laudandis
et laudatis nec alijs omnibus et singulis iuris beneficijs et re-
medijs atq; defensionibus tenis restrictionibus personis tenis
fatalibus euasionibus conditionibus impedimentis quibusuis
intentioni belli, colloquium conuentionis generalis vel particula-
ris postea agramm mandatione pontificum fractione Breuium gra-
uis perturbatione intra et extra Regnum Colie legatione nec
ulla usitata clausula allegari solita quod non feci faciam
abusu defectuq; in seruis Tertis in sufficienti inscriptione
intempestiuaq; citationis seu ad citationis p. nec de eamq;
positisne ignorantia mala vel iniusta in loco condemnationis
ipsum Cardus et et eius successores eadem et terram seu terras
subsequentes differere contra allegones exactiones exceptio-
nes. dilaciones nullas facien ad quietationem quoq; proter
Acta Castren' et nullibi se referen et recipien p. non trium
vel ter trium mare per vadi et vadi non soluem non tribu-
fugiendo qualib; omnibus beneficijs iuris sublationibus ban-
cionis et ipsius p. g. g. g. et alijs que per Sumaram in-
dustriam exegitari adinuerin et fingi poterint modisq;
alijs exquisitis et exquisitis iudicialiter et ex banudicia-
liter facien etiam hic non ex p. g. g. g. ad se et suis suc-
cessores hic pro expressis libere uult abrenunciat ita uult
quicquid sibi et causa sua in auxilium receperit seu reci-
pere uoluerit eo ipso totam causam suam amittere debet
uult uadium seu uadia predicta succumbere et solvere ab eo.
dem officio seu iudicio ad quod fuerit citatus et dei successores
citati non receden Et nihilominus soluto ipso uadio seu uadijs
profectis utiq; p. g. g. g. et omnibus in ea contentis la-
tis facere tenebuntur et tenebuntur toties quotiens profecto
et et eius successores opus fuerit.

**Mandatum vniuersale exequonis
D. Regi facien de cluedebitis contra
eis aequualentia bona non tradente.**

Vniuersis et singulis quorumuis iudicium aut officio-
rum tam Castren' quam Civilium in Regno et Dominij
nostri profectis eorum loca teneantibus quicunq; p. g. g. g.
tibus literis nostris fuerint requisiti fidel. nobis dilectis
gram mam Regiam fid. dilecti Tulimus nu per datum n. m.